
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/380/2023 

RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

- w Uchwale Nr XLIV/366/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 21 grudnia 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.2.2023 Wójta Gminy Lisków z dnia 19 stycznia 2023 roku; 

- w Uchwale Nr XLVI/372/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 31 stycznia 2023 roku; 

- w Uchwale Nr XLVII/378/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 27 lutego 2023 roku; wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 32.585.515,37 zł, z tego· 

Dochody bieżące w kwocie 25.397.939,34 zł.· 

Dochody majątkowe w kwocie 7.187.576,03 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 2.882.516,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 14.235,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

3) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w wysokości 35.353,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 11; 

4) środki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 

7.189.616,03 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12; 

5) dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały; 

6) środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 146.476,92 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 14”;. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 4583



2. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 36.481.319,89 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego:·Wydatki bieżące w wysokości 25.090.176,45 zł,· 

Wydatki majątkowe w wysokości 11.391.143,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 2.882.516,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) wydatki na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 167.402,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) wydatki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 

7.189.616,03 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12; 

4) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały; 

5) wydatki ze środków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 147.498,75 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 14”;. 

3. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 3.895.804,52 zł, zostanie sfinansowany przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych uchwałach, przychodami w wolnych środków , 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy oraz przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów 

na rynku krajowym”. 

4. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 4.538.504,52 zł , zgodnie 

z załącznikiem Nr 6.”. 

5. § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uchwala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 687.792,60 zł 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 954.660,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 7”.. 

6. § 12 otrzymuje następujące brzmienie: 

1) „ Dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70.000,00 zł oraz 

niewykorzystane środki z lat ubiegłych w wysokości 13.327,66 zł przeznacza się na realizację programu 

rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 81.827,66 zł,; na realizację zadań określonych 

w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.500,00 zł.” 

2) Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 

– 30.000,00 zł oraz niewykorzystane środki z lat ubiegłych w wysokości 17.774,70 zł, przeznacza się na 

realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie – 47.774,70 zł.” 

7. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

Uchwały 

8. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 

Uchwały 

9. W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej 

Uchwały 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4583



10. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej 

Uchwały 

11. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej 

Uchwały 

12. W załączniku Nr 6 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 6 do niniejszej 

Uchwały 

13. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 7 do niniejszej 

Uchwały 

14. W załączniku Nr 12 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 8 do niniejszej 

Uchwały 

15. W załączniku Nr 14 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 9 do niniejszej 

Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Miklas 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4583



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4583



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4583



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4583



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4583



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4583



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4583



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4583



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4583



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4583


		2023-05-02T10:25:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




